
 
 

 

 

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 октября 2021 г.  № 44/179-1 

п.г.т. Тугулым  

 

О подведении итогов молодежного конкурса макетов плакатов, 

листовок и памяток на тему: «Выбор за нами!» 
  

Заслушав и обсудив информацию председателя Комиссии 

Тегенцевой Р.Ю. о проведении молодежного конкурса макетов плакатов, 

листовок и памяток на тему: «Выбор за нами!» среди учащихся 

образовательных учреждений, воспитанников учреждений дополнительного 

образования, работающей молодежи, а также среди лиц, обучающихся по 

образовательным программам профессионального образования, Тугулымская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Информацию о проведении молодежного конкурса макетов 

плакатов, листовок и памяток на тему: «Выбор за нами!» принять к 

сведению. 

2. Определить победителей конкурса «Выбор за нами!»: 

1 место – Лежнина Софья 

2 место – Мануилова Анастасия 

3 место – Мельникова Екатерина.  

3. Наградить победителей Дипломами победителей. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

Председатель 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Р.Ю. Тегенцева 

 
 

Секретарь 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 И.Н. Давыдова 

 


